او عضو فعال نهاد نیمه مخفی «شورای روابط خارجی آمریکا»، رئیس «شورای برنامه ریزی وزارت امور خارجه ی آمریکا»، مشاور امنیت ملی آن کشور، و یکی از طراحان اصلی جنگ ویتنام بود. این جامعه شناس امریکایی در خانواده ی یهودی «ویکتور هارون» به دنیا آمد و مدتی دراز مشاور کاخ سفید بود. حدود یک دهه (۱۹۶۰ تا ۱۹۷۰ م. ۱۳۳۹ تا ۱۳۴۹ ه.ش.) نام این فرد بر جامعه شناسی غرب سنگینی می کرد.

در محافل مخفی جهانی «والت راستو»؛ و در دنیای پیدای سیاست، محمدرضا پهلوی و برخی دیگر به عنوان طراحان «انقلاب سفید شاه و ملت» معروف شدند. اما در حقیقت، نهادهای نیمه پنهان یهودی - که «راستو» عضوی از آن خانواده بود - کارگزاران اصلی این فتنه بودند.